Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18 »   августа  2014г. №   69

п. Речушка

«О проведении открытого конкурса

на  право  заключение договора

аренды объектов коммунального

назначения в п.Речушка Нижнеилимского района,

Иркутской области»

Руководствуясь Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Речушинского муниципального образования, администрация Речушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить открытый конкурс на право заключения договора аренды на объекты коммунального назначения расположенные по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Речушка, по лоту №1; лоту №2.
Лот №1– Объект теплоснабжения:
Котельная на 4 котла  КВр- 0,58(0,5), тепловая нагрузка 1,034 Гкал/час, годовая потребность 6000  куб.м. дров, общая площадь здания котельной – 323,8  кв.м.

Место расположения: Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Речушка, ул. Вокзальная д.11Б.
Лот №2– Объект теплоснабжения:
Котельная на 2 самодельных  котла конструкции «Димакова», тепловая нагрузка 0,228 Гкал/час, годовая потребность 1200  куб.м. дров, общая площадь здания котельной – 40,9 кв.м.

Место расположения: Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Речушка, ул. Школьная д.1

2. Определить организатором открытого конкурса по лоту №1; лот №2 администрацию Речушинского сельского поселения.
3. Установить начальную (минимальную) цену договора аренды объектов коммунального назначения в п. Речушка по лоту №1, №2 согласно отчета № 33/14 и отчета № 34/14 от 29.07.2014 года об определении начальной арендной платы, проведённому независимой  организацией ООО «Олимп».
4. Разместить настоящее Постановление на сайте www.torgi.gov.ru, на      официальном сайте организатора торгов http://www.rechushka.ru,  и опубликовать в СМИ «Вестник Администрации и Думы Речушинского муниципального образования».

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Речушинского
сельского поселения                                                        О.А.Короткова
Рассылка: в дело -2
Исп.: Тарадеевская Л.Я.

Тел.: 69-444